
ZARZĄDZENIE NR  0050.380.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Po uzyskaniu zgody Okręgowej Komisji Wyborczej w Legnicy, w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 13 „Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze, 

ul. Ogińskiego 6” na Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 „Szkoła Podstawowa nr 11,  

ul. Moniuszki 9” 

§ 2 

Zarządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje 

się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                         (  -   ) 

                  Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

  

  

 


